
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 15.8.2018 podle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ44), a to na základě výsledků veřejné zakázky s názvem 
D10 MUK Kosmonosy -  podrobný geotechnický průzkum (dále jen „Smlouva44).

Číslo smlouvy: 02PT-005670 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel44)

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - D10 MÚK 
Kosmonosy -  podrobný geotechnický průzkum, kterým se Smlouva mění níže uvedeným 
způsobem.

1.2. Dokument Příloha, Doba pro dokončení, číslo pod-článku 1.1.9 se mění takto:

do 31. ledna 2019.

Zdůvodnění:
1. Vrtné práce (5 ks) v polích MUK východně od D10 byly navržené v poli cukrové řepy Její 

sklizeň byla ukončena 22.11.2018. Vrtné práce v tomto úseku byli zahájeny 25.11. a budou 
ukončeny 30.11.

2. Část vrtných prací (5 ks) v tělese dálnice je  možné provést až po vydání kladného stanoviska 
MD a MV ČR. Tato vyjádření zhotovitel obdržel až 27.11.2018 pro termín realizace od 
4.12.2018.

3. Následné laboratorní zkoušky proběhnou během 3 týdnů a měly by být ukončeny do konce 
roku 2018.

4. Kompletní zpracování dat do ZA bude možné provést do 4 týdnů od dokončení všech dílčích 
podkladů ze sondážních prací a z laboratoří.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

1.4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

1.5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.

1.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné 
a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho zněním 
a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR INSET s.r.o.

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Datum: Z  8  - 1 1 -  2018

Datum: 28.11.2018


